
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(слогу) 

ПРИКАЗ 

О выдаче диплома о 
присуждении ученой степени 

В соответствии с приказом СПбГУ от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке 
присуждения ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 
и на основании решения диссертационного совета от 18 мая 2017 г. о присуждении 
Шабуниной Э.В. ученой степени кандидата филологических наук по специальности 
10.01.03 - Литература народов стран зарубежья (литература народов Европы, Америки 
и Австралии) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Выдать диплом о присуждении с 18.05.2017 ученой степени кандидата 
филологических наук Шабуниной Элеоноре Викторовне (серия АА17 № 000007). 

2. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение 1 рабочего 
дня с даты его регистрации. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте к начальнику Юридического Управления 
СПбГУ Пенову Ю.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Первый проректор И. А. Дементьев 


